平成 27 年度近畿本部年次大会開催案内

日本技術士会近畿本部

本部長 福岡 悟

春風の候 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり近畿本部年次大会を開催しますのでご案内いたします。

本年次総会は「地域組織の設置運営に関する規則」により、新しく総会に替わるものとし

て、毎年度の近畿本部の事業に関する総括的な内容を議題として取り上げ開催することとな

ったものです。会員各位是非ご出席下さいますようお願いいたします。

記

1.日 時 平成 27 年 6 月 27 日（土）14:00～16:30

2.場 所 大阪科学技術センター 8Ｆ 中ホール(Tel 06-6443-5324)

3.議 案

報告事項 1  平成２６年度事業報告
   同      平成２６年度収支決算、 監査報告

報告事項 2   平成２７年度事業計画
  同      平成２７年度収支予算

以上

なお、年次大会終了後地域本部長表彰と懇親会を行います。併せてご出席ください。

 (懇親会会場：７Ｆレストラン  会費：４,０００円)

出欠の通知は、下記にどちらかに丸印をつけ FAX または E-mail にて、ご返事下さい。

平成２７年度 近畿本部年次大会に  ( 出席する   欠席する )

懇親会に              ( 出席する   欠席する )

近畿本部 FAX  06-6444-3740   E-mail  moushikomi@ipej-knk.jp
問合せ先 近畿本部事務局 TEL 06-6444-3722

――― 平成 27 年度 近畿本部年次大会 申込 ―――

氏名 部門 連絡先

懇親会に （     出席する      欠席する     ）